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بگیر با هواپیمای 
وارداتی نیست

 

ح غربالگری روانی « درخصوص طر «  
 دانش آموزان 5 پایه گزارش می دهد 

خ: دبیرکل فدراسیون بین المللی صلیب سر

بازتاب های جهانی »وتوی« آمریکا
تش بس در غزه   بر قطعنامه آ

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد

کارشناسان حوزه محیط زیست 
ح کردند   « مطر در گفت وگو با »

 پاسخ به یک پست اینستاگرامی درباره دلسوزی 
رضاشاه برای اموال و دارایی های مملکت!

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال؛

 آموزش وپرورش تنهایی راه 
به جایی نمی برد 

ارسال محموله های 
 بشردوستانه ایران  به غزه
در گرو مجوز مصر است

یکا، مشارکت  حماس: وتوی آمر
مستقیم در کشتار ملت 
فلسطین است

 پاداش چند ساعت
 خاموشی یک بخاری

یافت  فرصت 4ساله مردم برای در
سند رسمی املاک قولنامه ای

آبخیزداری؛ 
راه نجات خاک از نابودی  

شاهی که شهوت زمین خواری داشت

 پرسپولیس
 از بحران فاصله گرفت!
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تحصیلی  مدارک  آزادسازی  هزینه  خصوص  در  علوم  وزیر 
عده ای  دارد،  وجود  زمینه  این  در  مختلفی  نظرهای  گفت: 
از  بخواهد  و  کند  تحصیل  بیت المال  با  کسی  اگر  معتقدند 
ج شود، باید هزینه تحصیلات خود را بدهد و عده ای  کشور خار

هم  مخالف افزایش هزینه آزادسازی مدارک هستند.
به گزارش ایسنا، محمدعلی زلفی گل در مراسم گرامیداشت 
روز دانشجو که امروز در سالن جابربن حیان دانشگاه برگزار 
شد، در پاسخ به برخی انتقادات و مطالبات دانشجویان به 
وضعیت آموزش عالی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد 
و گفت: در بدو پیروزی انقلاب ۱۷۰ هزار دانشجو فقط در مقطع 
کارشناسی و کارشناسی ارشد داشتیم . تعدادی از دانشجویان 
تاسیس  را  دکتری  دوره  سال ۶۵  در  شیراز  دانشگاه  دکتری 
دیگر  دانشگاه های  در  بعد  سال های  در  دوره  این  و  کردند 
تاسیس شد. وزیر علوم همچنین با بیان اینکه مستندات 
علمی ما تا زمان پیروزی انقلاب اسلامی ۵۰۰ سند و اکنون ۷۸  
هزار سند علمی است، اظهار کرد: هرم علمی و شخصیت علمی 
ج تولید علم در کشور شکل گرفته است و  در دانشگاه ها و بر

رتبه ۱۵ را در پایگاه نمایه سازی اسکوپوس داریم.
نیز  اساتید  مقاله نویسی  اهمیت  خصوص  در  علوم  وزیر 
گفت: امروز باید فناوری هم توسعه یابد، ولی در سال های 

گذشته نیاز به حفظ و تثبیت شخصیت علمی کشور داشتیم .
وی در ادامه تصریح کرد: دانشگاه دو هدف دارد؛ تولید و 
مصرف علم. باید به هر دو هدف توجه کرد. زلفی گل در تشریح 
کرد: معاون  یادآوری  نیز  این مدت  اقدامات وزارت علوم در 
فناوری و نوآوری را تاسیس کردیم. برای خلق ثروت از دانش 
سامانه نان را ثبت کردیم که در شورای عالی انقلاب فرهنگی 
بورس  دانش،  بورس  علوم  وزیر  شد.  تصویب  سامانه  این 
صنعت و تفاهم نامه با بنیاد ملی نخبگان برای جذب نخبگان 
و استعدادهای درخشان، ایجاد دوره های پسادکتری فناوری 
و امریه فناوری را از مهم ترین برنامه های وزارت علوم برشمرد 
سامانه  هم  نوین(  اقتصادی  )جریان  جان  سامانه  گفت:  و 
دانش بنیان  شرکت های  که  است  نان  سامانه  به  وابسته 
محصولات خود را در این سامانه عرضه می کنند و در بهبود 
فروش این شرکت ها کمک می کند. به گفته وی، همچنین 

کرده  اجرا  امیرکبیر  صنعتی  دانشگاه  را  کارآفرینی  ملی  ح  طر
است که افزایش اشتغال دانش آموختگان را در بر دارد. این 

اقدامات در زمینه تولید ثروت از دانش انجام شده است.
فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  اینکه  بیان  با  علوم  وزیر 
سیاست های کلی و کلان آیین نامه ارتقای استادان را بررسی 
کرده و به زودی تصویب می کند، افزود: در این سیاست های 
فرهنگی،  فعالیت های  مانند  مختلفی  موضوعات  به  کلی 

آموزشی، فناورانه و پژوهشی همزمان توجه شده است.
از  حمایت  برای  علوم  وزارت  اقدامات  خصوص  در  وی 
دانشگاه شریف نیز گفت: میانگین پژوهانه اعضای هیات 
علمی تا ۷ برابر افزایش یافته و در سال گذشته طی چند مرحله 

حمایت ویژه ای انجام شده است .
زلفی گل در مورد وضعیت خوابگاه شهید رجایی گفت: این 
خوابگاه متعلق به دانشگاه شهید رجایی است و برای رفع 
مشکل خوابگاه دانشگاه صنعتی شریف باید به شکل دیگری 

مشکل را حل کرد. 
در  صنعت  با  ارتباط  قراردادهای  خصوص  در  علوم  وزیر 
قرارداد   ۷۲۹ امروز  تا  گفت:  نیز  شریف  صنعتی  دانشگاه 
ارتباط با صنعت به ارزش ۸۱۴ میلیارد تومان در این دانشگاه 
دنیا  در  دانشگاه ها  آزادترین  از  یکی  افزود:  وی  دارد.  وجود 
به  اینکه  بر  دانشگاه های جمهوری اسلامی است، مشروط 
جمهوری  ظرفیت  شود.  گذاشته  احترام  مقررات  و  قوانین 

اسلامی بسیار بالاست، اما قوانین را باید رعایت کرد.
هزینه های  تامین  مورد  در  سوالی  به  پاسخ  در  زلفی گل 
دانشجوهای دکتری افزود: به دلیل کمبود منابع تاکنون به 
دانشجوهای دکتری حقوق داده نشده است، در حالی که در 
بسیاری کشورها به دانشجویان دکتری حق الزحمه اختصاص 
آزادسازی  هزینه  خصوص  در  پایان  در  علوم  وزیر  می دهند. 
مدارک تحصیلی گفت: نظرهای مختلفی در این زمینه وجود 
دارد. عده ای معتقد هستند اگر کسی با بیت المال تحصیل 
ج شود، باید هزینه تحصیلات خود را  کند و بخواهد از کشور خار
بدهد و اکنون تنها ۴۰ درصد هزینه تمام شده دانشجویان اخذ 
می شود. عده ای هم  مخالف افزایش هزینه آزادسازی مدارک 

هستند.

درباره  جزئیاتی  از  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
»گواهینامه دوزبانه رانندگی« خبر داد.

سردار هادیانفر گفت: »براساس کنوانسیون ژنو گواهینامه 
رانندگی، رانندگی با گواهینامه کشورمان در ۷۲ کشور دیگر 
معتبر است و می شود رانندگی کرد. همچنین در حال رایزنی و 
پیگیری در مورد پذیرش گواهینامه در ۱3 کشور دیگر هستیم. 
در همین راستا نیز تصمیم گرفتیم برای متقاضیان گواهینامه 
دوزبانه صادر کنیم تا افراد با کمک این گواهینامه به راحتی 

بتوانند در سایر کشورها نیز رانندگی کنند.«

رئیس پلیس راهور با ابراز اینکه گرفتن گواهینامه رانندگی 
دوزبانه اجباری نیست، ادامه داد: »تا چند هفته دیگر نسخه 
آماده چاپ می شود )در زمان  نهایی گواهینامه های دوزبانه 
شده  طراحی  نهایی  انتخاب  برای  مختلفی  ح های  طر حاضر 
است( و افرادی که متقاضی هستند می توانند از طریق سایت 
راهور۱۲۰ برای اخذ این گواهینامه اقدام کنند. این گواهینامه ها 
است  قرار  اما  است  رانندگی  گواهینامه های  دیگر  مانند 
ج  مشخصات فرد به زبان انگلیسی هم پشت گواهینامه در

شود.« 
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خ آزادسازی مدرک تحصیلی  یر علوم به افزایش نر واکنش وز

با گواهینامه ایرانی در چند کشور می شود رانندگی کرد؟ 
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خبر

 : معاون اجرایی رئیس جمهور

حرکت پول به سمت 
بازار سرمایه در 1403

زمان احتمالی عمره 
اعلام شد  
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 هماهنگی  بین دیپلماسی و میدان 
کثری امنیت منطقه وجود دارد در تأمین حدا

امیرعبداللهیان: 3 حه
صف

 بودجه سال آینده، چه تاثیری روی 
بخش حقیقی اقتصاد  خواهد داشت؟ 

برنامه ریزی برای آغاز سفر عمره مفرده 
پس از حدود هشت سال وقفه
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 امضای شش سند همکاری 
یه بین ایران و سور

: روابط تهران و دمشق  توسعه می یابد  مخبر

رئیس سازمان اوقاف: ۲ هزار 
بقعه متبرکه به جلسات 

قرآنی اختصاص یافت
کشور  خیریه  امور  و  اوقاف  سازمان  رئیس 
گفت: ۲ هزار بقعه برای برگزاری جلسات قرآنی 
قرآن،  حفظ  ازجمله  مختلف  بخش های  در 
اختصاص  اسلامی  معارف  و  اذان  ترتیل، 

یافت.  حجت الاسلام مهدوی خاموشی در آیین اختتامیه چهل و ششمین دوره 
مسابقات سراسری قرآن کریم در استان خراسان شمالی اظهار کرد: بقاع متبرکه 
کشور باید به فضایی برای رقابت های قرآنی، معارف اهل بیت)ع(، دعا و برنامه های 

دینی و فرهنگی تبدیل شود و در این خصوص باید توجه ویژه شود.

 خدمات فنی و مهندسی ایران جایگزین 
شل و بی پی شد

پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
از جایگزینی خدمات فنی و  فرآورده های نفتی 
مهندسی ایران به جای شرکت های شل و بی 
پی خبر داد. جلیل سالاری در نشست همفکری 
با نخبگان و استادان دانشگاه که در شرکت 

ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی برگزار شد، گفت: عمده مسائلی که امروز 
در کشور با آن روبه رو هستیم، بحث امنیت انرژی است و دشمن نیز در این زمینه 
همیشه تمهیدات خود را اندیشیده است، از جمله در دهه ۸۰ که سهمیه بندی را 
آغاز کردیم، در حالی که مصرف بنزین به ۷۴ میلیون لیتر در روز رسیده بود و روزانه 
نزدیک ۲۷ میلیون بنزین وارد کشور می شد و آن اتفاق ها افتاد و قانون هدفمندی 
یارانه ها که قرار بود مراحل بعدی آن نیز اجرا شود، اجرایی نشد و سرانجام با اجرای 

سهمیه بندی، مصرف روزانه بنزین به ۵۹ میلیون لیتر رسید. 

کشف بقایای ۲۰ انسان در تخت جمشید 
سرپرست کاوش در آبراهه های تخت جمشید از کشف بقایای ۲۰انسان در تخت 
جمشید خبر داد.   علی اسدی در این باره گفت: طی کاوش در آبراهه های تخت جمشید 
تاکنون بقایایی از اسکلت ۲۰ انسان به دست آمده و یکی از کامل ترین این اسکلت ها 
آمد.   وی تأکید کرد:  طی چند روز گذشته و در ششمین فصل کاوش به دست 
به احتمال قریب به یقین، تاریخ این اسکلت مربوط به پس از ویرانی تخت جمشید 
است. اسکلت رو به پهلوی راست قرار دارد و جمجمه به سمت شرق است. روی 
اسکلت، سه قطعه سنگ قرار دارد که دست کم یک عدد از آنها دارای نقوش تزیینی 

مشابه پلکان های اطراف حیاط کاخ تچر است.

پشت پرده بازرسی از 
کمپ های ترک اعتیاد 

از سگ درمانی تا الفاظ رکیک؛
 پرداخت پول برای تَرک اجباری


